

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 310674544
COTAÇÃO Nº 49548 - MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEMNSL SET/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	13/09/2023 10:58:02
Vencimento:	19/09/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Dmg Comercio Atacadista Ltda CNPJ: 36.124.486/0001-17 Rio de Janeiro - RJ Luciana Nascimento De Almeida Da Rocha (21) 96430-5838 gerson@agpack.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	10 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

2	ELPACKING E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	FOB	
3	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 01.468.098/0001-79 GOIÂNIA - GO Natalia Lavor (61) 33860707 compras@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 4.825,8000	5 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
4	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP CNPJ: 05.488.166/0001-12 GOIÂNIA - GO Matheus Nascimento (62) 3521-3000 gislaine25@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
6	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Augusto Fernandes Souza 3133778333 comercial4@indalabor.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	
7	Jva Produtos De Limpeza Ltda CNPJ: 46.622.691/0001-66 GOIÂNIA - GO Valeria Aurora Medeiros Nogueira (62) 98145-9022 inovarsolucoesdelimpeza@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	22/09/2023	30/60 ddl - Boletó	CIF	
8	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 20,0000	1 dias após confirmação	05/10/2023	30 ddl	CIF	
9	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	22/09/2023	28 ddl	CIF	
10	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05 GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	

11	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/09/2023	28 ddl	CIF	
----	--	--------------	-------------------------	------------	--------	-----	--

Produto		Respostas						
DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO Código: 24620		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
Quantidade:	24 Frasco	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 32,6400	24	DETERGENTE AZULIM NEUTRO 500ML - START	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
Marcas Preferidas:	-							
Informações de Última Compra								
21/09/2023								
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,5500	R\$ 37,2000	1	DETERGENTE NEUTRO POLILAR 500 ML - START - START	UND	-
Marca:	DETERGENTE AZULIM NEUTRO 500ML - START	Solê Embalagens Ltda	R\$ 1,8100	R\$ 43,4400	1	detergente azulim neutro - azulim	unid	-
Preço Unitário:	1,3600	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,5840	R\$ 62,0160	1	DETERGENTE NEUTRO 500ML 1 - TRIEX		-
Quantidade:	24.0	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 7,6922	R\$ 184,6128	12	Indaclear S Detergente Neutro Liquido 1000 ml, Indalabor	LITRO	-
07/08/2023								
Fornecedor:	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168							
Marca:	DETERGENTE NEUTRO LAV. LOUCA 500ML - TRIEL - TRIEL							
Preço Unitário:	1,8900							
Quantidade:	24.0							
26/09/2022								
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli							
Marca:	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE							
Preço Unitário:	1,9900							
Quantidade:	48.0							

Produto		Respostas						
DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA MANUAL PRONTO USO C/ 5L ;ESPECIFICAÇÃO:CRISTALINO,LIQUIDO,INCOLOR, SEM FRAGRÂNCIA,COM TENSOATIVOS,ANIONICOS E PRONTO USO.INDICADO PARA LIMPEZA MANUAL DE CUBAS,BACIA COMADRES,FRASCOS,UTENSÍLIOS,INSTRUMENTOS CIRURGICOS,MATERIAIS LABORATORIAIS,SUPERFICIES,DENTRE OUTROS. Código: 32454		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
Quantidade:	20 Galao	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	1	DETERGENTE NEUTRO PARA USO	FR	Confirmado Danielly Evelyn
		Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 25,3200	R\$ 506,4000	4	Indaclear Detergente Neutro Liquido 5000 ml, Indalabor	05 Litros	-

Marcas Preferidas: -

Justificativa	
;- INDALABOR não atingiu faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	DETERGENTE NEUTRO PARA USO HOSPITALAR INDALABOR, INDALABOR, INDALABOR
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	20.0

07/08/2023	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	DETERGENTE NEUTRO PARA USO HOSPITALAR INDALABOR, INDALABOR, INDALABOR
Preço Unitário:	42,5000
Quantidade:	4.0

06/12/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK
Preço Unitário:	33,8800
Quantidade:	8.0

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 52,5980	R\$ 1.051,9600	1	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 241,2900	R\$ 4.825,8000	1
---	-------------	----------------	---	---	--------------	----------------	---

HOSPITALAR INDALABOR, INDALABOR, INDALABOR

DETERGENTE HIPER CONCENTRADO NEUTRO 1:10 ATE 1:30 5 LITROS - PREMISSE
DETERGENTE PROLYSTICA NEUTRO 2X GALAO - STERIS

Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47

3

ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE	
Código: 460	
Quantidade:	60 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
Marca:	JEITOSA ESPONJA MULTIUSO UNITARIA - JEITOSA - BETTANIN
Preço Unitário:	0,5200
Quantidade:	60.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 31,2000	60	JEITOSA ESPONJA MULTIUSO UNITARIA - JEITOSA - BETTANIN	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 0,5500	R\$ 33,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE - 1	1		-
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 0,5800	R\$ 34,8000	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - EIRELI	UND		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS	R\$ 0,8670	R\$ 52,0200	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN	1		-

28/02/2023	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	0,9900
Quantidade:	10.0
24/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	0,5400
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DE LIMPEZA LTDA							
Dmg Comercio Atacadista Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 54,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE 75MMX100MM - BRASILEIRINHA	PECA		-

4

FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE Código: 326	
Quantidade:	400 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- HB não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN
Preço Unitário:	1,4200
Quantidade:	400.0
06/12/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	FIBRA MULTIUSO P/ LIMPEZA - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	1,5660
Quantidade:	20.0
24/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	FIBRA MULTIUSO P/ LIMPEZA - SUPERPRO - SUPERPRO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 1,0900	R\$ 436,0000	1	fibra - bettanbin	1		-
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,4200	R\$ 568,0000	1	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,5670	R\$ 626,8000	1	FIBRA DE LIMPEZA GERAL VERDE 102X260 - BETTANIN	1		-
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 1,6500	R\$ 660,0000	10	FIBRA LIMP USO GERAL 102X260 VERDE LEVE - BETTANIN	PACOTE		-
Solê Embalagens Ltda	R\$ 1,9400	R\$ 776,0000	1	FIBRA VERDE USO GERAL - azulim	UND		-
Dmg Comercio Atacadista Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	1	FIBRA VERDE USO GERAL (102X260MM) PCT C/5 - BETTANIN	PCT		-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 5,5000	R\$ 2.200,0000	1	FIBRA DE LIMPEZA MACIA BRANCA 100mmX150mm, ALMEIDA WOLF	10		-

Preço Unitário:	1,2600
Quantidade:	10.0

FRASCO 500ML C/ BARRIFADOR 5 X 20 X 25 CM
FRASCO BARRIFADOR DE 500ML COM TRÊS
FUNÇÕES DE REGULAGEM NO GATILHO: 1) OFF -
BLOQUEIA A SAÍDA DO LÍQUIDO. 2) SPRAY - O
LÍQUIDO SAI DE FORMA PULVERIZADA. 3) STREAM
- O LÍQUIDO SAI EM FORMA DE JATO.
CAPACIDADE DE 500ML. DIMENSÕES DO PRODUTO
5 X 20 X 25 CM; 50 G
 Código: 69351

Quantidade:	50 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
Marca:	PULVERIZADOR MANUAL VAZIO REPET 500ML - START
Preço Unitário:	4,6500
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 4,6500	R\$ 232,5000	1	PULVERIZADOR MANUAL VAZIO REPET 500ML - START	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,2530	R\$ 262,6500	1	PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - NOBRE - NOBRE	1		-
Dmg Comercio Atacadista Ltda	R\$ 5,7900	R\$ 289,5000	1	PULVERIZADOR PLASTICO 500ML - DIV	PECA		-

HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR
GL 5 L - LITRO
 Código: 38421

Quantidade:	8 Litro
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- ELPACKING respondeu frete FOB.	
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
Marca:	HIPOCLORITO DE SODIO 1% START 5L - START
Preço Unitário:	10,9000
Quantidade:	8.0
07/08/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L , CRUZEIRO
Preço Unitário:	12,0865
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,6890	R\$ 21,5120	1	HIPOCLORITO 1% 5LTS - POTI	1		-
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 87,2000	1	HIPOCLORITO DE SODIO 1% START 5L - START	GALAO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 11,9000	R\$ 95,2000	1	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L , CRUZEIRO	UN	VENC:11/2023	-
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 14,9500	R\$ 119,6000	1	hipoclorito - start - start	1		-
Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 20,9700	R\$ 167,7600	4	INDACLOR HIPOCLORITO SODIO 1% 5000ML, INDALABOR	GL		-

RODO ALUMINIO 60CM Código: 40022		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000	1	RODO PLASTICO 60 CM - VALLE INDUSTRIA - VALLE INDUSTRIA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS									
Informações de Última Compra									
21/09/2023									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	1	RODO DE ALUMINIO 60CM - GIRASSOL	UNIDADE		-
Marca:	RODO PLASTICO 60 CM - VALLE INDUSTRIA - VALLE INDUSTRIA	Solê Embalagens Ltda	R\$ 24,9900	R\$ 249,9000	1	RODO EM ALUMINIO 60.0CM C/CABO EM ALUMINIO - ATIVA	unid		-
Preço Unitário:	21,5000	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 28,9000	R\$ 289,0000	1	RODO LIGHT 60 CM EVA FIXO C/CABO 7/8 LISO - SANCHES	UNIDADE		-
Quantidade:	10.0	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,8870	R\$ 358,8700	1	RODO DE ALUMINIO 60CM COM CABO 1,30CM - RODO2000	1		-

VASSOURA ANCINHO EM PLASTICO C/ CABO DE MADEIRA -> ANCINHO EM PLASTICO TIPO VASSOURA 20 DENTES - UNIDADE Código: 32199		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 20,9000	R\$ 104,5000	1	RASTELO 23 DENTES - VARREMASTER	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 14:47
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
21/09/2023									
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda	Solê Embalagens Ltda	R\$ 24,9900	R\$ 124,9500	1	RASTELO 20 DENTES - VARREMASTER	UND		-
Marca:	RASTELO 23 DENTES - VARREMASTER	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 49,5600	R\$ 247,8000	1	VASSOURA RASTELO PLASTICA COM CABO DE MADEIRA 1,2CM - TRAMONTINA	1		-
Preço Unitário:	20,9000								
Quantidade:	5.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Jva Produtos De Limpeza Ltda	5	R\$ 488,0400
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 780,0000
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	2	R\$ 783,0000
Total:	8	R\$ 2.051,0400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.051,0400

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar